
 

 

28.07.2020r. 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 218/2020/2021 

 

Terminarz III Ligi Mężczyzn Gr.2 

sezon 2020/2021 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 

rozgrywania meczu 

jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 
UKTS Sokół II Orzesze 

( Piłeczki Tibhar) 
Piątek – 19:00 

Orzesze – Jaśkowice, SP nr 4 ul. F. 
Stuska 10 

 
Jurowicz Grzegorz 502 298 539 

 

2 
KS Bojanów 

(Piłeczki:Joola Flash) 
Piątek – 18.00 

Bojanów, ul. Borucka 6 (Dom Kultury w 
Bojanowie) 

Kuc Andrzej 606 891 603 
Wycisk Rafał 601 680 355 

 

3 
KS Ogniwo Rogoźna Żory  

( Piłeczki andro 3s)   
Środa – 18.00 

Żory, ul. Wodzisławska 119 (Sala 
Sportowa Żorskiego Centrum 
Organizacji pozarządowych)  
Tyniecki Marek 536 226 460 

4 
GUKS Lider Gaszowice 

( Piłeczki andro 3s)   
Środa – 18.00 

Piece, ul. Rydułtowska 9,  Sp. im. 
Ziemi Śląskiej w Piecach 

Gawliczek Mariusz 602 159 423 

5 
KRS TKKF Relaks Wodzisław 

Śląski 
(Piłeczki: andro 3s) 

Środa – 18.00 

Wodzisław Śląski, ul.  26 Marca 66 
(Hala Sportowa Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego  nr 7) 
Kaptur Wojciech 602 603 213 

Matusewicz Sławomir 607 242 982 

6 
LKS Wilki Wilcza 

 (Piłeczki:andro 3s) 
Wtorek – 18.00 

Wilcza, ul. Karola Miarki 27  
(Zespół Szkolno– Przedszkolny) 
Krasowski Jarosław 509 047 563 

Wiciok Piotr 511 021 243 

7 
LKS Rój Żory 

( Piłeczki:Andro3s) 
Środa – 18.00 

Żory, ul. Wodzisławska 213 (Pawilon 
sportowy) 

Laska Tadeusz 535 477 778 

8 
KS II Bojanów 

(Piłeczki: tibhar) 
Środa – 18.00 

Bojanów, ul. Borucka 6 (Dom Kultury w 
Bojanowie) 

Kuc Andrzej 606 891 603 
Wycisk Rafał 601 680 355 

 

9 
GKS Gwarek Ornontowice 

( Piłeczki:Andro 3s) 
Środa – 18:00 

Ornontowice. Ul. Zwycięstwa 7c 
Orłowski Henryk 696 232 652 

10 
MOSIR Łaziska Górne 
(Piłeczki:  Andro 3s) 

Czwartek – 18.00 

Ul. Ogrodowa50, Łaziska Górne, hala 
MOSIR 

Drwięga Wojciech 511 078 472 
Szczęsny Zenon 514 062 860 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                            I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

30
.0

9.
20

20
r.
 

18
.0

0 

1 UKTS Sokół II Orzesze MOSIR Łaziska Górne Jurowicz G.  

2 KS I Bojanów KS II Bojanów Kuc A.  

3 KS Ogniwo Rogoźna Żory  LKS Rój Żory Tyniecki M.  

4 GUKS Lider Gaszowice GKS Gwarek Ornontowice Gawliczek M.  

5 LKS Wilki Wilcza KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski Menżyk Z.  

 
II SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

14
.1

0.
20

20
r.
 

18
.0

0 

6 KS II Bojanów UKTS Sokół II Orzesze Kuc A.  

7 LKS Rój Żory KS I Bojanów Cichoń K.  

8 GKS Gwarek Ornontowice KS Ogniwo Rogoźna Żory Orłowski H.  

9 KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski GUKS Lider Gaszowice Kaptur W.  

10 MOSIR Łaziska Górne LKS Wilki Wilcza Drwięga W.  

 
III SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

21
.1

0.
20

20
r.
 

18
.0

0 

11 UKTS Sokół II Orzesze LKS Rój Żory Jadasz M.  

12 KS I Bojanów GKS Gwarek Ornontowice Kuc A.  

13 KS Ogniwo Rogoźna Żory KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski Tyniecki M.  

14 GUKS Lider Gaszowice LKS Wilki Wilcza Wystyrk M.  

15 MOSIR Łaziska Górne KS II Bojanów     Kołodziej C.  

 
IV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

28
.1

0.
20

20
r.
 

18
.0

0 

16 GKS Gwarek Ornontowice UKTS Sokół II Orzesze Orłowski H.  

17 KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski KS I Bojanów Matusewicz S.  

18 LKS Wilki Wilcza KS Ogniwo Rogoźna Żory Krasowski J.  

19 MOSIR Łaziska Górne GUKS Lider Gaszowice Szczęsny Z.  

20 KS II Bojanów LKS Rój Żory Kuc A.  

 
V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

04
.1

1.
20

20
r.
 

18
.0

0 

21 UKTS Sokół II Orzesze KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski Loewe P.  

22 KS I Bojanów LKS Wilki Wilcza Kuc A.  

23 KS Ogniwo Rogoźna Żory GUKS Lider Gaszowice Tyniecki M.  

24 KS II Bojanów GKS Gwarek Ornontowice Kuc A.  

25 LKS Rój Żory MOSIR Łaziska Górne Cichoń E.  



 

 

 

 

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Dariusz Steuer 

Uwagi: 

 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu. 

- wynik rozegranego meczu należy wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

 
VI SERIA 

 

Data Data 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

18
.1

1.
20

20
r.
 

18
.0

0 

26 LKS Wilki Wilcza UKTS Sokół II Orzesze Menżyk Z.   

27 GUKS Lider Gaszowice KS I Bojanów Gawliczek M.   

28 MOSIR Łaziska Górne KS Ogniwo Rogoźna Żory Kołodziej C.   

29 KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski KS II Bojanów Kaptur W.  

30 GKS Gwarek Ornontowice LKS Rój Żory Orłowski H.  

 
VII SERIA 

 

Data Data 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

25
.1

1.
20

20
r.
 

18
.0

0 

31 UKTS Sokół II Orzesze GUKS Lider Gaszowice Piątek P.   

32 KS I Bojanów KS Ogniwo Rogoźna Żory Kuc A.   

33 KS II Bojanów LKS Wilki Wilcza Wycisk R.   

34 LKS Rój Żory KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski Cichoń K.   

35 MOSIR Łaziska Górne GKS Gwarek Ornontowice Drwięga W.   

 
VIII SERIA 

 

Data Data 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

02
.1

2.
20

20
r.
 

18
.0

0 

36 KS Ogniwo Rogoźna Żory UKTS Sokół II Orzesze Tyniecki M.   

37 MOSIR Łaziska Górne KS I Bojanów Szczęsny Z.   

38 GUKS Lider Gaszowice KS II Bojanów Wystyrk M.   

39 LKS Wilki Wilcza LKS Rój Żory Krasowski J.   

40 KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski GKS Gwarek Ornontowice Matusewicz S.   

 
IX SERIA 

 

Data Data 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

09
.1

2.
20

20
r.
 

18
.0

0 

41 UKTS Sokół II Orzesze KS I Bojanów Fijałkowski  Z.   

42 KS II Bojanów KS Ogniwo Rogoźna Żory Kuc A.   

43 LKS Rój Żory GUKS Lider Gaszowice Cichoń E.   

44 GKS Gwarek Ornontowice LKS Wilki Wilcza Orłowski H.  

45 MOSIR Łaziska Górne KRS TKKF Relaks Wodzisław Śląski Erkier J.  

mailto:protokoly@slzts.pl

